
11/12/2025 09:13:49     1(SCV9608)

Universidade de Mogi das Cruzes - Convocados ª Chamada007
Página:Vestibular de 11 2025/ Fase: 01/11/2025

 6100Curso: MEDICINA - DIURNO

DOMÊNICA ALBIERO
GABRIEL GONÇALVES RUMAN DE ALMEIDA
GABRIELA SAPATA
JULIA DA SILVA VILELA

Nome                                                                                                       
 229633-0
 229906-2
 229922-4
 229918-6

Inscrição        
  172.0
  173.0
  174.0
  173.0

Pontos


