

**Curso: 6100 MEDICINA - DIURNO**

Nome	Inscrição	Pontos
DOMÊNICA ALBIERO	229633-0	172.0
GABRIEL GONÇALVES RUMAN DE ALMEIDA	229906-2	173.0
GABRIELA SAPATA	229922-4	174.0
JULIA DA SILVA VILELA	229918-6	173.0